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

gang
6,4 m2

D
W

3E

60 M2

fransk balkong

2

56 M2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA

• Flott 3-roms leilighet
• Lyst hjørnekjøkken med mye benkeplass
• Plass til stort spisebord
• Romslig skyvedørsgarderobe i gang

30



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

Planløsning med 4 soverom 
tilbys som tilvalg:

Møblering tilpasset krav om 
universell utforming (Tek17):

Leilighetstype  3 rom 
Etasje   2 etg
Areal BRA   81 kvm
Areal P-ROM  76 kvm
Areal Terrasse/Balkong 6 kvm

LEILIGHET LH 2.2

HUS arkitekter AS

e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: LH 2.2

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 02.01.2019

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

LH 2.2

LILLEHJØRNET

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL TIL GJENGELIGHET
(TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

6,3 m2

opphold
26,3 m2

sov
15,1 m2

gang
9,8 m2

sov
10,8 m2

bod
3,7 m2

kjøkken
6,9 m2

bad
4,9 m2

bod
2,5 m2

DW

6,3 m2

opphold
26,3 m2

sov
15,1 m2

gang
9,8 m2

sov
10,8 m2

bod
3,7 m2

kjøkken
6,9 m2

bad
4,9 m2

bod
2,5 m2

DW

6,3 m2

sov
7,0 m2

opphold
18,9 m2

sov
7,4 m2

gang
9,8 m2

sov
10,9 m2

bod
3,6 m2

kjøkken
6,8 m2

sov
7,4 m2

bad
4,9 m2

bod
2,5 m2

DW

PLANLØSNING MED 4 SOVEROM TILBYS
SOM TILVALG

3C

81 M2

6 M2

2

76 M2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA

HUS arkitekter AS

e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: LH 2.2

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 02.01.2019

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

LH 2.2

LILLEHJØRNET

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL TIL GJENGELIGHET
(TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

6,3 m2

opphold
26,3 m2

sov
15,1 m2

gang
9,8 m2

sov
10,8 m2

bod
3,7 m2

kjøkken
6,9 m2

bad
4,9 m2

bod
2,5 m2

DW

6,3 m2

opphold
26,3 m2

sov
15,1 m2

gang
9,8 m2

sov
10,8 m2

bod
3,7 m2

kjøkken
6,9 m2

bad
4,9 m2

bod
2,5 m2

DW

6,3 m2

sov
7,0 m2

opphold
18,9 m2

sov
7,4 m2

gang
9,8 m2

sov
10,9 m2

bod
3,6 m2

kjøkken
6,8 m2

sov
7,4 m2

bad
4,9 m2

bod
2,5 m2

DW

PLANLØSNING MED 4 SOVEROM TILBYS
SOM TILVALG

3C

81 M2

6 M2

2

76 M2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA

HUS arkitekter AS

e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: LH 2.2

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 02.01.2019

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

LH 2.2

LILLEHJØRNET

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL TIL GJENGELIGHET
(TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

6,3 m2

opphold
26,3 m2

sov
15,1 m2

gang
9,8 m2

sov
10,8 m2

bod
3,7 m2

kjøkken
6,9 m2

bad
4,9 m2

bod
2,5 m2

DW

6,3 m2

opphold
26,3 m2

sov
15,1 m2

gang
9,8 m2

sov
10,8 m2

bod
3,7 m2

kjøkken
6,9 m2

bad
4,9 m2

bod
2,5 m2

DW

6,3 m2

sov
7,0 m2

opphold
18,9 m2

sov
7,4 m2

gang
9,8 m2

sov
10,9 m2

bod
3,6 m2

kjøkken
6,8 m2

sov
7,4 m2

bad
4,9 m2

bod
2,5 m2

DW

PLANLØSNING MED 4 SOVEROM TILBYS
SOM TILVALG

3C

81 M2

6 M2

2

76 M2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA

• Stor 3(4) -roms hjørneleilighet
• Plass til stort spisebord 
• Stort hovedsoverom med plass til stort garderobeskap
• Balkong mot Stjørdalsveien, sørvendt
• Store vindusfl ater
• Parkeringsplass medfølger

Glass-/ lydskjerm på balkong h = ca 1,20 m
31



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

Møblering tilpasset krav om 
universell utforming (Tek17):

• Stor 3-roms hjørneleilighet 
• Sør/vestvendt balkong
• Stort kjøkken med mye benkeplass 
• Oppholdsrom med lysinnslipp fra 

to himmelretninger 
• Soverom med mulighet for 

romslig garderobe
• Entré med plass til stor 

skyvedørsgarderobe
• Parkeringsplass medfølger

Leilighetstype  3 rom 
Etasje   2 etg
Areal BRA   79 kvm
Areal P-ROM  74 kvm
Areal Terrasse/Balkong 7 kvm

LEILIGHET LH 2.3

HUS arkitekter AS

e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: LH 2.3

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 02.01.2019

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

LH 2.3

LILLEHJØRNET

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL TIL GJENGELIGHET
(TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

7,1 m2

sov
7,4 m2

sov
14,4 m2

gang
10,9 m2

opphold
29,7 m2

kjøkken
5,5 m2

bad
4,4 m2

bod
2,5 m2

DW

EL

7,1 m2

sov
7,4 m2

sov
14,4 m2

gang
10,9 m2

opphold
29,7 m2

kjøkken
5,5 m2

bad
4,4 m2

bod
2,5 m2

DW

EL

3C

79 M2

7 M2

2

74 M2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA

HUS arkitekter AS

e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: LH 2.3

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 02.01.2019

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

LH 2.3

LILLEHJØRNET

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL TIL GJENGELIGHET
(TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

7,1 m2

sov
7,4 m2

sov
14,4 m2

gang
10,9 m2

opphold
29,7 m2

kjøkken
5,5 m2

bad
4,4 m2

bod
2,5 m2

DW

EL

7,1 m2

sov
7,4 m2

sov
14,4 m2

gang
10,9 m2

opphold
29,7 m2

kjøkken
5,5 m2

bad
4,4 m2

bod
2,5 m2

DW

EL

3C

79 M2

7 M2

2

74 M2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA

G
lass-/ lydskjerm

 på balkong h = ca 1,20 m

32



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

HUS arkitekter AS

e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: LH 2.4

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 02.01.2019

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

LH 2.4

LILLEHJØRNET

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL TIL GJENGELIGHET
(TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

opphold
10,1 m2

gang
6,7 m2

sov
10,9 m2

kjøkken
9,8 m2

bad
4,9 m2

DW

opphold
10,1 m2

gang
6,7 m2

sov
10,9 m2

kjøkken
9,8 m2

bad
4,9 m2

DW

2G

45 M2

fransk balkong

2

43 M2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA
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
(TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

4,7 m2

opphold
13,0 m2

gang
5,2 m2

sov
6,8 m2

sov
10,7 m2

omkl.
2,8 m2

kjøkken
9,0 m2

bad
4,4 m2

D
W

4,7 m2

opphold
13,0 m2

gang
5,2 m2

sov
6,8 m2

sov
10,7 m2

omkl.
2,8 m2

kjøkken
9,0 m2

bad
4,4 m2

D
W

3A

55 M2

50 M2

4,5 M2

2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA

Leilighetstype  3 rom 
Etasje   2 etg
Areal BRA   55 kvm
Areal P-ROM  50 kvm
Areal Terrasse/Balkong 4 kvm

LEILIGHET LH 2.9

38



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

Leilighetstype  3 rom 
Etasje   2 etg
Areal BRA   60 kvm
Areal P-ROM  58 kvm
Areal Terrasse/Balkong fransk 
   balkong

LEILIGHET LH 2.10• Romslig 3- roms hjørneleilighet
• God benkeplass på kjøkken
• Vender ut mot parken

HUS arkitekter AS

e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: LH 2.10

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 02.01.2019

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

LH 2.10

LILLEHJØRNET

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL TIL GJENGELIGHET
(TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

opphold
16,2 m2

sov
7,5 m2

sov
12,2 m2

kjøkken
11,0 m2

bad
4,4 m2

gang
5,9 m2

DW

opphold
16,2 m2

sov
7,5 m2

sov
12,2 m2

kjøkken
11,0 m2

bad
4,4 m2

gang
5,9 m2

DW

3B

58 M2

60 M2

Fransk balkong

2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA

HUS arkitekter AS

e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: LH 2.10

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 02.01.2019

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

LH 2.10

LILLEHJØRNET

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL TIL GJENGELIGHET
(TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

opphold
16,2 m2

sov
7,5 m2

sov
12,2 m2

kjøkken
11,0 m2

bad
4,4 m2

gang
5,9 m2

DW

opphold
16,2 m2

sov
7,5 m2

sov
12,2 m2

kjøkken
11,0 m2

bad
4,4 m2

gang
5,9 m2

DW

3B

58 M2

60 M2

Fransk balkong

2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA

Møblering tilpasset krav om 
universell utforming (Tek17):

39



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

• Arealeff ektiv 2-roms 
• Praktisk bod i entré
• Soverom med god plass 

til garderobe
• Vender ut mot parken

Leilighetstype  2 rom 
Etasje   2 etg
Areal BRA   40 kvm
Areal P-ROM  36 kvm
Areal Terrasse/Balkong fransk balkong

LEILIGHET LH 2.11
LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER IKKE KRAV TIL
TILGJENGELIGHET (TEK 17).

HUS arkitekter AS

e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: LH 2.11

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 02.01.2019

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

LH 2.11

LILLEHJØRNET

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

DW

bad
4,1 m2

opphold
10,1 m2

sov
9,7 m2

bod
2,2 m2

kjøkken
8,1 m2

gang
2,6 m2 2B

40 M2

36 M2

Fransk balkong

2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

Leilighetstype  2 rom 
Etasje   2 etg
Areal BRA   48 kvm
Areal P-ROM  46 kvm
Areal Terrasse/Balkong fransk 
   balkong

LEILIGHET LH 2.12• Romslig 2-roms leilighet
• Vender ut mot parken
• God plass til spisebord på stuen
• Mulighet for stor garderobe på soverom

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER IKKE KRAV TIL
TILGJENGELIGHET (TEK 17).

HUS arkitekter AS

e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: LH 2.12

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 02.01.2019

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

LH 2.12

LILLEHJØRNET

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

DW

bad
4,1 m2

opphold
18,7 m2

sov
12,8 m2

gang
4,3 m2

kjøkken
5,5 m2

2F

48 M2

46 M2

Fransk balkong

2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA

41



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

• Flott 3-roms leilighet
• Lyst hjørnekjøkken med mye benkeplass
• Plass til stort spisebord
• Romslig skyvedørsgarderobe i gang

Møblering tilpasset krav om 
universell utforming (Tek17):

HUS arkitekter AS

e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: LH 3.1

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 02.01.2019

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

LH 3.1

LILLEHJØRNET

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL TIL GJENGELIGHET
(TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

bad
4,9 m2

sov
12,1 m2

opphold
15,8 m2

sov
7,3 m2

bod
1,9 m2

kjøkken
8,5 m2

gang
6,4 m2

D
W

bad
4,9 m2

sov
12,1 m2

opphold
15,8 m2

sov
7,3 m2

bod
1,9 m2

kjøkken
8,5 m2

gang
6,4 m2

D
W

3E

60 M2

fransk balkong

3

56 M2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA

HUS arkitekter AS

e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: LH 3.1

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 02.01.2019

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

LH 3.1

LILLEHJØRNET

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER KRAV TIL TIL GJENGELIGHET
(TEK 17) MED DENNE MØBLERINGEN:

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

bad
4,9 m2

sov
12,1 m2

opphold
15,8 m2

sov
7,3 m2

bod
1,9 m2

kjøkken
8,5 m2

gang
6,4 m2

D
W

bad
4,9 m2

sov
12,1 m2

opphold
15,8 m2

sov
7,3 m2

bod
1,9 m2

kjøkken
8,5 m2

gang
6,4 m2

D
W

3E

60 M2

fransk balkong

3

56 M2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA

Leilighetstype  3 rom 
Etasje   3 etg
Areal BRA   60 kvm
Areal P-ROM  56 kvm
Areal Terrasse/Balkong fransk balkong

LEILIGHET LH 3.1

42



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
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
LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER IKKE KRAV TIL
TILGJENGELIGHET (TEK 17).

HUS arkitekter AS

e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: LH 4.7

MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 02.01.2019

LEILIGHET NR.

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

LH 4.7

LILLEHJØRNET

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

DW

bad
4,1 m2

opphold
10,1 m2

sov
9,7 m2

bod
2,2 m2

kjøkken
8,1 m2

gang
2,6 m2

2B

40 M2

fransk balkong

4

36 M2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA

60



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut 
i fra datategning og totalarealet er oppgitt 
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer 
i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i

N

Leilighetstype  2 rom 
Etasje   4 etg
Areal BRA   48 kvm
Areal P-ROM  46 kvm
Areal Terrasse/Balkong fransk
   balkong

LEILIGHET LH 4.8• Romslig 2-roms i toppetasjen 
• Soverom med plass til dobbeltseng og stor garderobe
• Vender ut mot parken
• Fransk balkong

LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER IKKE KRAV TIL
TILGJENGELIGHET (TEK 17).

HUS arkitekter AS

e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50

SALG/PROSPEKT: LH 4.8
MÅLESTOKK: 1:100 (A4) DATO: 02.01.2019

LEILIGHET NR.
LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

MERK:  STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE AREALER
PÅ BOENHETENS TOTALAREAL OG DE ENKELTE ROM VIL
KUNNE FOREKOMME. TEGNINGEN ER VEILEDENDE.

1 2 3 40 5m

N

LH 4.8
LILLEHJØRNET

FINNES BARNEHJEM

LADEVEIEN

DW

bad
4,1 m2

opphold
18,7 m2

sov
12,8 m2

gang
4,3 m2

kjøkken
5,5 m2

3B

48 M2

fransk balkong

4

46 M2

PARKERINGSKJELLER

COOP EXTRA
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BYGGHERRE: PROSJEKT:

Lillehjørnet
HUS arkitekter AS
NORDRE GT. 10, 7011 Trondheim

TLF. 73 10 10 50 e-post: firmapost@husark.no

LEILIGHETSTYPE:

Etasjeplan 2Salgstegning

FASE: DATO:OPPDRAGSNR:

KONTR:17002

TEGN. NR: TEGN:

03.01.2019

MÅL: INDEX:

Lilleby Eiendom AS 1:100

MA
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Illustrasjonsbilde. Endringer kan forekomme.
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07.12.2018

GENERELL  
ORIENTERING
Byggherre: Lilleby Eiendom AS c/o Veidekke Eiendom AS
Adresse: Sluppenveien 17 B, 7037 Trondheim
Entreprenør: Veidekke Entreprenør AS
Arkitekt: HUS Arkitekter AS
Byggeplass: Lilleby, Trondheim kommune 

GENERELLE  
FORUTSETNINGER
Denne deklarasjon beskriver hvilke materialer, arbeider og 
tjenester som inngår i leveransen. Leveranser utføres i henhold 
til g jeldende forskrifter. Teknisk forskrift TEK17 g jelder for 
dette prosjektet. Der ikke annet fremgår av kontrakt, beskrivelser 
eller tegninger, g jelder Norsk Standard NS 3420 normalkrav  
til toleranser for ferdige overflater i bygninger, ref. felles-
bestemmelser del 1.

Lilleby Eiendom AS betinger seg retten til å foreta mindre 
endringer i materialvalg og/eller i konstruksjoner uten forhånds-
varsel. Disse endringene skal ikke redusere byggets kvalitet, og 
gir ikke rett til prisjustering, med mindre endringen er som følge 
av offentlige krav eller pålegg. 

Utstyr som er vist stiplet og møbler inntegnet på illustrasjoner 
og salgstegninger er ikke omfattet av denne leveranse. Det 
presiseres at salgstegningene er utarbeidet tidlig i prosjekt
utviklingsfasen og at endringer kan bli nødvendige (krav fra det 
offentlige eller tekniske løsninger etc.). Tekniske installasjoner 
vil bli lagt til underordnede rom, i tekniske sjakter og over 
himlinger. Sjakter, ned- og utforinger for tekniske føringer  
vil kunne bli endret pga. detaljprosjektering. Endelige tegninger 
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